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WYKONAWCY

Pytania i odpowiedzi nr 1
do Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia

dotyczy zaméwienia publicznego nr ZPU/05/2015 pn.
Wykonanie systemu monitorowania i wizualizacji ujeé wody, Stacji Uzdatniania Wody i ukiadu dystrybucji
wody w Gminie Nowogrodziec
ogloszenie o zaméwieniu ukazalo si¢ w Biuletynie Zamowien Publicznych
w dniu 02.07.2015 roku pod nr 163842 - 2015

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych (tekst jednolity Dz. U.
z 2013 r. poz. 907 ze zm.) oferenci zlozyli Zamawiajacemu nastgpujace zapytanie dotyczace tresci zapisow
Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia, stad Zamawiajacy udziela nastepujacych wyjasnien:

Pytanie nr 1

Planowanie lokalizacji punktéw pomiarowych oraz ich wykonanie wigze si¢ z wystapieniem o pozwolenie na
budowg. Czy Zamawiajacy posiada pozwolenia na budowg dla przedmiotowych punktéw pomiarowych?

Odpowiedz 1

Po stronie Wykonawey pozostajg wszelkie prace ziemne, budowlane, geodezyjne. Po stronie
Zamawiajacego jest wskazanie lokalizacj¢ obiektéw i uzyskanie wszelkich uzgodnienia formalno-
prawne wynikajgcych z Prawa Budowlanego.

Pytanie nr 2

Jezeli Zamawiajacy nie posiada pozwolenia na budowe dla przedmiotowych punktéw pomiarowych, czy
dostarczy je Wykonawcy w trakcie realizacji robot?

Odpowiedz 2

Odpowiedz zawiera si¢ w odpowiedzi na pytanie 1.
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Pytanie nr 3

W przypadku braku pozwolenia na budowe czy Zamawiajacy przewiduje przedtuzenie terminu realizacji?
Odpowiedz 3

Odpowiedz zawiera si¢ w odpowiedzi na pytanie 1. Zamawiajacy nie przewiduje przedluzenia terminu .

Pytanie nr 4

W jaki sposéb Zamawiajacy przewiduje rozpatrywanie spraw gwarancyjnych objetych dostarczonym i
wykonanym systemem wizualizacji oraz poprawnym dzialaniem urzadzen wniesionych (w szczegolnosci tych z
mozliwoscia zdalnego sterowania czy zmian nastaw) w odniesieniu do mozliwoéci wprowadzania zmian w
oprogramowaniu przez operatora.

Odpowiedz 4

Zamawiajacy oczekuje udzielenia 36 miesigcy gwarancji na calo$§¢ dostarczonego i wdrozonego systemu
wraz z wszelkimi uzytymi urzadzeniami.

Pytanie nr 5

W przypadku wykonania nowego punktu pomiarowego kto odpowiedzialny bedzie za przygotowanie statego
punktu zasilajacego oraz wymaganych pozwolen?

Odpowiedz 5

W przypadku koniecznoS$ci wykonania stalego punktu zasilajacego do nowych punktéw pomiarowych
Zamawiajgcy zapewni we wlasnym zakresie takie zasilanie.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiajacy oczekuje wykonania natychmiastowego i nieodplatnego usunigcia wuszkodzonych,
dostarczonych w ramach zamdwienia urzadzen w przypadku gdy uszkodzenia powstalty w wyniku aktu
wandalizmu lub innych losowych zdarzen, ktorych nie mozna bylo przewidzie¢ na etapie realizacji zamowienia
oraz na ktore Wykonawca nie ma zadnego wplywu?

Odpowiedz 6

Natychmiastowe i nieodplatne usunigcie uszkodzonych, dostarczonych w ramach zaméwienia urzadzen
dotyczy przypadkéw uszkodzen zwigzanych z wadliwym sprze¢tem lub wadliwym montazem.
Zamawiajacy oczekuje , Ze w sprawach zwigzane z aktami wandalizmu oraz sytuacjami na ktére nie ma
wplywu Wykonawea , Wykonawca zapewni niezwlocznie usunigcie uszkodzonych, dostarczonych w
ramach zaméwienia urzadzen na podstawie wyceny przeprowadzonej przez Wykonawce. Koszty napraw
w takim przypadku pokryje Zamawiajacy. Za wyjatkiem przypadkéw wymienionych w zalgczniku nr 3
do umowy — warunki rekojmi.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwos$¢ instalacji urzadzefi pomiarowych i telemetrycznych poza obszarem
mogacym ulec zalaniu (podziemna studnia pomiarowa) w formie stupka telemetrycznego lub szafki wraz z
cokotem, zainstalowanej w sgsiedztwie studni pomiarowej?
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Odpowiedz 7

Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.
Pytanie nr 8

Prosimy o podanie wymiar6w studni pomiarowych.
Odpowiedz 8

Parametry nowych studni pomiarowych zostaly podane w zalacznikach graficznych do OPZ. Istniejace
terenowe punkty pomiarowe s3 zlokalizowane w tworzywowych studniach DN 1500.

Pytanie nr 9

Czy w zwigzku z instalacja urzadzen w $rodowisku podwodnym Zamawiajgcy dopuszcza stopieni ochrony IP
urzadzen rowny 66 lub 67 ? Stopien IP 69 jest okre$lony dla urzadzen ciagle pracujacych po woda.

Odpowiedz 9

Zamawiajgcey oczekuje zapewnienia ochrony IP 68 dla urzadzen zamontowanych w terenowych punktach
pomiarowych. Dla urzgdzen zamontowanych w istniejacych obiektach budowlanych takich jak Stacje
uzdatniania wody czy pompownie strefowe , Zamawiajgcy dopuszcza ochrong IP 66 lub 67.

Pytanie nr 10

W punktach pomiarowych P1 i P2 jest informacja 2 wodomierze istniejace do wymiany, jednak brakuje
informacji o ich $rednicach. Prosze o uzupehienie

Odpowiedz 10
W punkcie P1 wymianie podlega wodomierz DN 125 a w punkcie P2 wodomierz DN 100.

Pytanie nr 11

Czy wymagane jest dodatkowe zabezpieczenie studni pomiarowych przed nieuprawnionym otworzeniem?
Odpowiedz 11

Tak Zamawiajgcy wymaga zabezpieczenia studni pomiarowych przed nieuprawnionym odtworzeniem
wraz z przesylaniem alarmu otwarcia studni.

Z azaniem

EZES JZARZADU

Jacek Ruchata
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